
No. 物　　件　　名 所　　在　　地 入　札　執　行　日 落　札　業　者 落札価格 予定価格 担当部署 備考

1 高瀬町武道館跡地 三豊市高瀬町下勝間　地内 令和6年4月18日 ― ― ― 管財課 一般競争入札（中止）

2 三野町ふれあいセンター跡地 三豊市三野町下高瀬　地内 令和6年6月20日 ― ― ― 管財課 一般競争入札（中止）

3 豊中斎場駐車場跡地 三豊市豊中町下高野　地内 令和6年6月20日 （株）ベルフォーレ ¥6,488,000 ¥6,480,000 管財課 一般競争入札

4 山本方面隊第１分団第１部屯所跡地 三豊市山本町辻　地内 令和6年6月20日 ― ― ― 管財課 一般競争入札（中止）

5 高瀬町武道館跡地 三豊市高瀬町下勝間　地内 令和6年7月18日 （株）大創 ¥18,600,000 ¥18,600,000 管財課 一般競争入札

6 旧詫間町第４分館老人いこいの家 三豊市詫間町詫間　地内 令和7年2月6日 合同会社リプラス ¥1,010,000 ¥230,000 管財課 一般競争入札

7 三豊市消防物品(車両・可搬ポンプ)売却（車両：ニッサン　アトラス） 三豊市役所 令和7年3月3日 （株）カートランド四国 ¥80,001 ¥8,000 危機管理課 一般競争入札

8 三豊市消防物品(車両・可搬ポンプ)売却（車両：三菱　キャンター） 三豊市役所 令和7年3月3日 （有）コーシン自動車 ¥353,100 ¥237,000 危機管理課 一般競争入札

9 三豊市消防物品(車両・可搬ポンプ)売却（車両：トヨタ　ハイエース） 三豊市役所 令和7年3月3日 （株）カートランド四国 ¥330,001 ¥8,000 危機管理課 一般競争入札

10 三豊市消防物品(車両・可搬ポンプ)売却（可搬ポンプ：ラビット　P380L） 三豊市役所 令和7年3月3日 （株）カートランド四国 ¥2,200 ¥1,200 危機管理課 一般競争入札

11 三豊市消防物品(車両・可搬ポンプ)売却（可搬ポンプ：ラビット　P455） 三豊市役所 令和7年3月3日 （株）カートランド四国 ¥11,001 ¥3,600 危機管理課 一般競争入札

12 三豊市公用車（バス車両）売却 三豊市役所 令和7年3月12日 （株）トラックファイブ ¥510,000 ¥40,000 地域戦略課 一般競争入札

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

令　和　６　年　度　　市　有　財　産　売　却　　入　札　結　果


